a
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARÂDA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL)

EEFM ANTONIO NEGREIROS BASTOS - INEP 23545500

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE Pi)BLICA ESTADUAL DE

ENSINO EDITAL N 009/2021 - SEDUC/CE,
DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria

N 001/ 2022- EEM Antonio Negreiros Bastos

A Diretora Escolar da EEM ANTONIO NEGREIROS BASTOS, INEP 23545500, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05

de outubro de 2021 e na Portaria N 001/2022, torna público o Resultado da

Solicitação de Inscrição da Seleção Pública.

TfNcTT TA PO1T1 JGT TESA

Nome Candidato(a) Disciplina SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

Inscrição
______________

INDEFERIMENTO
_________________________________

[oão Ricardo Facundo da Silva Língua DEFERIDA

Portuguesa
__________________________

_______________________________________

Lucineide Maria de Freitas Vasconcelos Língua
________________

DEFERIDA

Portuguesa
________________ _________________________

_____________________________________

Eloina Julio Barbosa Língua DEFERIDA

Portuguesa _______________________

__________________________________

Nathália Roberta de Aguiar Língua
______________

DEFERIDA

_______________________________________

Portuguesa
________________ __________________________

Nome Candidato Disciplina

Inscrição

SITUAÇÃO JUSTIFICATiVA DO

INDEFERIMENTO
_________________________________

lo5o Ricardo Facundo da Silva Redação
_____________

DEFERIDA

Eloina Julio Barbosa Redação DEFERIDA

Nome Candidato Disciplina SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

Inscrição ________________

1NEFER1ME110
________________________________________

1oina Julio Barbosa Arte INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

_______________________________________ __________ _______________

N0O9I2O21(anexo 1).

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRE1ARAL)Â EDUCAÇÃO

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL

EEFM ANTONIO NEGREIROS BASTOS - INEP 23545500

ÁREA LING. E CÓDIGOS
Nome Candidato Disciplina SiTUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

Inscrição INDEFERIMENTO
_________________________________

Lucineide Maria de Freitas Vasconcelos Área
_____________

DEFERIDA

Ling. e

_____________________________________

Códigos
_______________

________________________

ED. FÍSICA
Nome Candidato(a) Disciplina

Inscrição

SiTUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

INDEFERIMENTO
__________________________________

rive1ton Coelho Rodrigucs Ed. Física
______________

DEFERIDA

INGLÊS

Nome Candidato(a) Disciplina SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

Inscrição INDEFERIMENTO
______________________________

Nathalia Roberta de Aguiar Inglês

_______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

______________ _________________

N009/2021(anexo 1).

ESPANHOL

Nome Candidato(a) Disciplina SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

Inscrição INDEFERIMENTO
______________________________

Nathalia Roberta de Aguiar Espanhol

_______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

______________ _________________

N°009/202 1(anexo 1).

MATEMÁTICA

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina

Inscrição

SITUAÇÃO
______________

JUSTIFICATIVA DO

JNDEFERIMENTO

etícia Maria Aguiar dos Santos Matemática DEFERIDA

Danieli Brando Holanda Matemática DEFERIDA

[osé Virgilio Lopes Braga Matemática DEFERIDA

ntonio Evandro Coelho Pinto Matemática DEFERIDA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL

EEFM ANTONIO NEGREIROS BASTOS - INEP 23545500

FÍSICA
Nome Candidato em ordem Disciplina SiTUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

crescente da classificação final Inscrição INDEFERIMENTO

Letícia Maria Aguiar dos Santos Física
________________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

N°009/2021(anexo 1).
_______________________________________

José Virgilio Lopes Braga

__________

Física
________________

DEFERIDA

BIOLOGIA

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina
Inscrição

SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

INDEFERIMENTO

Laurinete Sampaio Facundo Biologia
______________

DEFERIDA

Maria Diana de Sousa Gomes Biologia INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

_______________________________________ ____________ ______________

N°009/2021(anexo 1).

OUÍMICA
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina

Inscrição

SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

INDEFERIMENTO

Maria Diana de Sousa Gomes Química

______________

DEFERIDA

Laurinete Sampaio Facundo Química INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

______________________________________ ____________ ______________

N°009/2021(anexo 1).

AREA CIÊNCIAS DA NATUREZA

Nome Candidato em ordem Disciplina SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

crescente da classificação final Inscrição INDEFERIMENTO

Maria Diana de Sousa Gomes Área
______________

DEFERIDA

Ciências da

Natureza
___________________________

HISTÓRIA
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina

Inscrição

SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

INDEFERIMENTO

ntonia Fernandes da Costa História

______________

DEFERIDA

Marcos Paulo Pereira Barroso História DEFERIDA

\ntonio José Pereira Barroso História DEFERIDA

Maria Socorro Santana Meio História DEFERIDA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETÁRADA EDUCAÇÃO

GEOGRAFIA

Nome Candidato em ordem Disciplina SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

crescente da classificação final Inscrição INDEFEMENTO

\ntonia Fernandes da Costa Geografia
______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

N°009/2021(anexo 1).
______________________________________

Marcos Paulo Pereira Barroso

___________

Geografia
______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

N°00912021(anexo 1).
______________________________________

\ntonio José Pereira Barroso

___________

Geografia
______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

N°009/2021(anexo 1).
______________________________________

Maria Socorro Santana Meio

___________

Geografia
______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

______________________________________ ___________ ______________

N°00912021(anexo 1).

SOCJOLOGTA

Nome Candidato em ordem Disciplina SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

crescente da classificação final Inscrição INDEFERIMENTO

ntonia Fernandes da Costa Sociologia
______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

N°009/2021(anexo 1).
______________________________________

Marcos Paulo Pereira Barroso

___________

Sociologia
______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

N°009/2021(anexo 1).
______________________________________

Maria Socorro Santana Meio

___________

Sociologia
______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

______________________________________ ___________ ______________

N°009/2021(anexo 1).

FILOSOFIA

Nome Candidato em ordem Disciplina SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

crescente da classificação final Inscrição
______________

INDEFERIMENTO

\ntonia Fernandes da Costa Filosofia INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

N°009/2021(anexo 1).
______________________________________

Marcos Paulo Pereira Barroso

___________

Filosofia

______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

N°009/2021 (anexo 1).
________________________________________

Maria Socorro Santana Meio

____________

Filosofia

_______________

INDEFERIDA Não atende requisitos
solicitados conforme Edital

______________________________________ ___________ ______________

N°009/2021(anexo 1),

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETAÂDA EDUCAÇAO

ÁiEA CIÊNCIAS HUMANAS

Nome Candidato em ordem Disciplina SiTUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO

crescente da classificação final Inscrição INDEFERIMENTO

Maria Socorro Santana Meio Área
______________

DEFERIDA

Ciências

Humanas

Juá-Irauçuba, 17 de Janeiro de 2022.

Maria Edlene Vasconcelos Fernandes

DIRETORA

Marta dne Vasconcelo5 hrdes
Diretora

0,0 11iS2G1